24/11/2021 16:10 SEI/DPGERJ - 0716503 - Aviso Geral

https://sei.rj.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=982408&infra_sistema=… 1/4

AVISO GERAL

A COORDENAÇÃO DO XXVII CONCURSO PARA INGRESSO NA CLASSE INICIAL DA CARREIRA
DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais,
considerando o que dispõe o artigo 35 da  Deliberação 140 de 16 de novembro de 2020 faz saber a
relação das INSCRIÇÕES DEFINITIVAS DEFERIDAS:

119001503 Alexandre Fernandes Silva

119003662 Alexandre Marinho Vilela Dos Santos

119001191 Alice Moras Carpinetti

119000663 Alice Teodosio Dos Santos Cardozo

119005313 Amanda Alberoni Gabetto

119000063 Ana Beatriz Da Costa Chaves

119000163 Ana Beatriz Pereira Robalinho

119001449 Ana Clara Cardoso Correia

119013680 Ana Luisa Araujo Morais

119003003 Anne Caroline Nascimento Da Silva

119002549 Ariadne Oliveira E Costa

119004034 Beatriz Machado Comodo

119000463 Beatriz Miranda Macedo

119008662 Bruna Duque Estrada Santos

119007314 Bruna Fernandes Da Silva Avelino

119000085 Carla Sertã Padilha

119001962 Carlos Eder Gervásio Lessa

119000153 Carlos Pietro Garcia De Araújo Paim

119006152 Carolina De Azevedo Tatagiba Lannes

24/11/2021 16:10 SEI/DPGERJ - 0716503 - Aviso Geral

https://sei.rj.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=982408&infra_sistema=… 2/4

119003918 Carolina Hennig Gomes

119000660 Carolina Valente Fernandes

119000098 Caroline Correia Kruger

119000880 Dandara Ferreira Barros

119000111 Daniela Monteiro Vieira

119003785 Danielle Da Silva Bastos

119005683 David De Vasconcelos Silva

119000764 Erick De Figueiredo Maia

119002298 Felipe De Mattos Takayassu

119000724 Fernanda Farah Barbosa Da Silva Galvão

119001510 Fernanda Manteca Guimarães

119003213 Gabriel Santos Rios

119004365 Gabrielle Aguilar De Rezende

119002264 Gerson Martins Lavor

119003522 Hélder José Campos Pereira Da Rocha Moreira

119003040 Isabella Gribel Carneiro

119000056 Jamila Santos Reis Dalmeida

119001657 Jean Rodrigues

119007899 Joana Maria Santanna Santos

119013416 João Pedro De Mendonca Horta

119005596 Juliana Carestiato Da Silva

119012971 Juliana Coutinho Almeida De Souza

119001379 Juliana Rodrigues Riscado

119010355 Juliana Sobral Chicrala

119000668 Leticia Rocha Vicente Coelho

119004174 Lucas Aparecido Alves Nunes

119004215 Lucas Do Vale Pattitucci

24/11/2021 16:10 SEI/DPGERJ - 0716503 - Aviso Geral

https://sei.rj.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=982408&infra_sistema=… 3/4

119000648 Luciana Candido De Mello

119011402 Luciana De Souza Roscoe

119003819 Luísa Alvim Monteiro De Paula

119002614 Luiza Bandeira De Andrade

119000132 Luiza Leite Vanzin

119005239 Marcelo José Cruz Paiva Junior

119005232 Mariana Sanguedo Baptista

119004995 Marianna Féres Boroto

119000567 Matheus Frantz Bruel

119000323 Monique Lacerda Müller Narde

119000408 Natália Gaspar De Souza

119001179 Natália Rodrigues Martins Dutra

119003941 Nathalia Nunes Fernandes

119004596 Nayara Santiago Lopes

119000649 Paula Antunes Paes Fernandes Sena

119011996 Pedro Castello Branco Costa

119008266 Pedro Henriques Salles Ribeiro

119009153 Pedro Paulo Gouvea De Souza

119005799 Rafaela Mazeliah Leal Ensenat

119000334 Raquel De Oliveira Penna Lopes Pinheiro

119004087 Renata Jardim Da Cunha Rieger

119000966 Rita De Cássia Gomes Santos

119000356 Roberto Montenegro Felipetto

119004459 Sofia Glasherster

119001652 Sylvia Batista Bastos

119007506 Tatiana Loureiro Baptista

119001877 Thainá Larissa Batista Do Nascimento

24/11/2021 16:10 SEI/DPGERJ - 0716503 - Aviso Geral

https://sei.rj.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=982408&infra_sistema=… 4/4

119008004 Victor Ribeiro Nogueira

Documento assinado eletronicamente por PALOMA ARAÚJO LAMEGO, Coordenador de Concurso,
em 24/11/2021, às 15:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.rj.def.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0716503 e
o código CRC A90CD0D3.

Avenida Marechal Câmara, 314 - Bairro Centro
Rio de Janeiro - RJ - CEP 20020-080

  - www.defensoria.rj.def.br

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.rj.def.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0